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Meget velholdt og  
innholdsrik enebolig på  
Hofgårdløkka! 

Velkommen til koselige Solliveien på Hofgårdløkka og denne meget  
innholdsrike og velholdte boligen. Usjenert terrasse og frodig hage!

Boligen holder gjennomgående lys og tiltalende standard, oppgradert  
og med fortløpende moderniseringer. Boligen fremstår som meget  
lys og delikat og gir et samlet meget godt inntrykk.

1.etg. inneholder entre, trappegang med romslig garderobe, kjøkken  
med åpen løsning til stor spisestue, videre både stue og tv‑stue.  
Utgang fra stuen til en stor, skjermet og solrik terrasse.
2.etg. inneholder gang, 3 soverom, kleskott og bodplass, dusj/ wc. 
Kjeller inneholder trappegang med utgang til gårdsplass, vaskerom,  
matbod, lagerboder, 1 soverom, kjellerstue og gjesterom. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 150 000,‑
Omkostn.:	 Kr 105 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 255 100,‑
Selger:	 Tormod Bjørnerud
	 Hege Yvonn Kjelvik

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1960
BRA‑i/    BRA Total	  201/    227 kvm
Tomtstr.:	 890 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 6
Gnr./    bnr.	 Gnr. 98, bnr. 629
Oppdragsnr.:	 1101250033

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 201 m²
BRA ‑ e: 26 m²
BRA totalt: 227 m²
TBA: 62 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 71 m² Vindfang, gang med trapp, soverom 1, soverom 2, stue, bad, vaskerom,  
bod 1, bod 2
1. etasje
BRA‑i: 78 m² Stue/ kjøkken, vindfang, gang med trapp, garderobe, bod
2. etasje
BRA‑i: 52 m² Soverom 1, soverom 2, soverom/ stue, bad, gang med trapp

TBA fordelt på etasje
1. etasje
62 m² Terrasse‑ og balkongareal

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 26 m² Garasje

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 206m², ALH 5m² i 2.etasje. 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig
Skyvedører, plassbygde skap, trapper og sjakter er med i arealer.
I kjelleren er det takhøyder fra 2,10‑2,2 meter.
I første etasje er takhøyden 2,46 meter.
I andre etasje er det skråtak. Takhøyde opp til 2,45 meter.
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Terrasse og platting er med som TBA.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
890 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med stor plen med masse plass for dyrking, samt både lek  
og fritidsaktiviteter. Solrikt og med skjermet uteplass mot sydvest. 
 
Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes. Tomten har per nå uklare tomtegrenser.

Følge vedlagte eiendomskart er det en mindre tomt (trekant ‑ 98/  772) som ligger  
nordøst for tomten og noe inn i innkjøringen. Denne eies av Halden kommune i dag.

Beliggenhet
Eiendommen ligger på Hofgårdløkka, like ved overgangen til nedre Gimle. Her bor du  
med kort gangavstand til sentrum, skoler, idrettshall, butikker og offentlig  
kommunikasjon. I tillegg er det kort vei opp til markagrensen med lysløypenett og tur  
og treningsmuligheter. 

Adkomst
Innkjøring direkte fra Solliveien. Innkjøring til Solliveien fra Gimleveien og fra  
Hofgårdløkkveien.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til bussforbindelse.

Bygningssakkyndig
Takstfag AS

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Grunnmuren er av betong, som er utvendig pusset og malt. Veggene består av en  
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